ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CREDENCIAMENTO 2025/2026 - FMS

AVISO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2025
Processo administrativo n° 12498/2025

O município de Montividiu/GO, através do Fundo Municipal
de Saúde, torna público que estão abertas para o exercício de
2025/2026, as inscrições para o processo de credenciamento
para prestação de serviços por pessoas físicas e jurídicas,
conforme especialidades, escala de trabalho e remunerações
descritas nos anexos, bem como, clínicas para a realização
de exames. O Edital de Chamamento poderá ser obtido na
Secretaria de Saúde de Montividiu, endereço na Rua Filogônio
Faria Leão, nº 444, Qd.13 Lt.19,Pontal das Nascentes I, pelo
email: saude@montividiu.go.gov.br,
https://www.montividiu.go.gov.br ou pelo fone: (64)3629-
1960.

Montividiu - GO, 17 de Outubro de 2025.

KELLY MARIA MARQUES COUTINHO
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Edson Alves Freitas

Código Identificador:7833C5FD

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
20/10/2025. Edição 3476
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/

20/10/2025, 08:43 Município de Montividiu

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/7833C5FD/b32d9aa22a9000a32cf5d3ed8c326d45b32d9aa22a9000a32cf5d3ed8c326d45 1/1

		2025-10-20T10:39:41-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.